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Castano

=F SEPPID I

radicién Panedang - oy

Categoria Moldes Medianos

Molde Blanco

Cddigo: EN240

Descripcion de producto: Pan de miga suave y esponjosa, elaborado con harina blanca.

envase contiene 14 rebanadas aproximadamente.

Cada

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y
aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), levadura, gluten de trigo, sal, extracto de malta,
mono Yy diglicéridos de acidos grasos, estearoil lactilato de sodio, propionato de calcio, goma

tara, acido ascdrbico, fibra vegetal.
Vida util: 25 dias
Peso Neto: 400 g

Alérgenos: e congluten
Caracteristicas Nutricionales:

e 0% Colesterol
* Libre de lactosa

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcién: 2 rebanada (57 g)

Porciones por envase: aprox. 7

Energia (kcal)
Proteinas (g)
Grasa total (g)
Grasa saturada (g)
Grasa monoinsaturada (g)
Grasa poliinsaturado (g)
Grasa trans (g)
Colesterol (mg)
H. de C. disp. (g)
AzUcares totales (g)
Lactosa (g)
Fibra dietética (g)
Fibra soluble (g)
Fibra insoluble (g)
Sodio (mg)

100 g
273
9,8
5,1
1,0
1,2
2,6
0,0
0,0
47,0
4,3
0,0
3,8
0,8
3,0
396

1 porcién
156
5,6
2,9
0,6
0,7
1,5
0,0
0,0
26,8
2,5
0,0
2,2
0,5
1,7
226




Castano

TS > 3 3 RN

pradicién Panaden - gy

Categoria Moldes Medianos
Molde Integral

Cddigo: EN241
Descripcion de producto: Pan de miga suave y esponjosa, elaborado con harina de grano entero. Cada envase
contiene 14 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, trigo laminado, gluten de trigo, salvado de
trigo, azucar, levadura, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ
como antioxidante), sal, fibra vegetal (psyllium), propionato de calcio, goma guar, estearoil lactilato de
sodio, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, acido sdérbico, mono y diglicéridos de

acidos grasos, fosfato monocalcico, acido ascdrbico. N FORMACION NUTRICIONAL
Vida util: 25 dias Porcion: 2 rebanadas (57 g)
Peso Neto: 400 g Porciones por envase: aprox. 7
100g 1 porcion
p Cereales con gluten Energia (kcal) 239 136
AIergenos: o trigo Proteinas (g) 11,6 6,6
Grasa total (g) 3,1 1,7
Caracteristicas Nutricionales: Grasa saturada (g) 0,8 0,4
* 100% harina integral de grano entero Grasa monoinsaturada () 0,38 04
. Sin colorantes Grasa poliinsaturado (g) 1,5 0,8
«  Buena fuente de fibra Grasa trans (g) 0,0 0.0
o Colesterol (mg) 0,0 0,0
* 0% colesterol H. de Carbono disponibles (g) 40,1 22,9
* Libre de lactosa Azlcares totales (g) 2,9 1,7
* Libre de grasas trans Lactosa (g) 0,0 0,0
* Libre de grasas saturadas Fibra dietética total (g) 6,9 3,9
. Bajo en grasa total Fibra soluble (g) 1,6 0,9
Fibra insoluble (g) 5,3 3,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Sodio (mg) 338 193



Castano
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pradicién Panaden - gy

VEGAMNO

Con Prebidticos

Categoria Moldes Medianos

Molde Integral Linaza Chia

Codigo: EN243

Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo integral,
trigo laminado y una mezcla de semillas de linaza y chia. Con prebidticos.Cada envase contiene 17
rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, mix de semillas (6,3%) (linaza y chia), gluten de
trigo, polidextrosa (3,2%), trigo laminado, levadura, azlcar, aceite vegetal (mezcla de aceite de
maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), sal, masa madre de trigo (0,5%),
fibra vegetal (psyllium), propionato de calcio, acido lactico, estearoil lactilato de sodio, mono vy
diglicéridos de acidos grasos, acido sorbico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil
tartarico, fosfato monocalcico y acido ascdrbico.

Vida util: 23 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 2 rebanadas (47 g)
Porciones por envase: aprox. 9

Peso Neto: 400 g 100 1

g porcién

, . Cereales con gluten Energia (kcal) 263 132
Alergenos. o trige Proteinas (g) 13,5 6,7

Grasa total (g) 5,2 2,6
Caracteristicas Nutricionales: Grasa saturada (g) 8; 8,4
. , G insaturad ) )5
« Buena fuente de fibra Proteina G::z: ;noc:::s”;fjr:; a)(g) 21 1l
¢ Bajo €n grasa total Grasa trans (@) 0,0 0,0
* 0% colesterol Colesterol (mg) 0,0 0,0
; H. de Carbono disponibles (g) 39,1 19,6

[ ]
L!bre de grasas trans AzUcares totales (g) 3,0 1,5
* Libre de grasas saturadas Fibra dietética total (g) 101 48
* Prebioticos Fibra soluble (g) 9,1 4,0
L Fibra insoluble (g) 4,6 2,3

[ ]
Producto certificado vegano Prebidtico (Polidextrosa) (g) 3,1 1,6

Sodio (mq) 385 192




Castaﬁo Categoria Moldes Medianos
ﬂ Molde Integral Avena Quinoa
radicién J’-Eﬂﬂl'.f{'rﬂ-l'q‘%. CO’digO' EN247
Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo integral, harina de

avena, harina de quinua y una equilibrada combinacion de hojuelas de avena con semillas de quinua blanca.
Fortificado con vitaminas y calcio. Cada envase contiene 17 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, avena (9,3%) (Harina de avena, hojuelas de avena), quinoa
(4,4%) (quinoa y harina de quinoa), gluten de trigo, trigo laminado, azucar, levadura, miel, aceite vegetal (mezcla
de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), vitaminas (carbonato de calcio,
vitamina A, vitamina D), sal, masa madre de trigo (0,6%), fibra vegetal (psyllium), propionato de calcio, acido
sorbico, estearoil lactilato de sodio, goma guar, fosfato monocalcico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido
diacetil tartarico, acido ascorbico.

Vida util: 23 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (47 g)
Porciones por envase: Aprox. 9

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 400 g 100g 1 porcién
Energia (kcal) 248 124
4 . Cereales con gluten Proteinas (g) 11,4 57
VITAMINA A Y B3 (/’4;/ Alérgenas: @ °trige H Grasatotal (g) 41 2,0
‘ Grasa saturada (g) 0,6 0,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 0,9 0,4
. Buena fuente de fibra Grasa poliinsaturado (g) 1,8 0,9
, Grasa trans (@) 0,0 0,0
* Buena fuente de proteinas Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Bajo en grasa total H. de Carbono disponibles (g) 40,8 20,4
. 0% colesterol Azucares totales (g) 51 2,6
. Fibra dietética total (g) 6,1 3,0
* Libre de grasas trans Fibra soluble (g) 14 0,7
* Libre de grasas saturadas Fibra insoluble (g) 4,7 2,4
e Con calcio, vitamina Ay D3 Sodio (mg) 387 194
* Sin colorantes no saborizantes Vitamina A (meg ER) 200 12%
oo N \Nel[eMVA-\VI[\NV'W:R 4L * Solo ingredientes naturales Vitamina D3 (mcg) 1,3 13%
e Con masa madre Calcio (mg) 269 17%

* % en relacion a la Dosis Diaria Recomendada.

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



Categoria Moldes Medianos

Castano P Molde Multigrano

rradicién Panadera - 1oz, Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo integral, harina de centeno,
trigo laminado y una mezcla de semillas de maravilla, avena, linaza, sésamo, quinoa, calabaza, amapola y chia. Fortificado
con vitaminas y zinc.. Cada envase contiene 17 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, mix multigranos (12,5%) (trigo laminado, maravilla, avena, linaza,
sésamo, quinoa, calabaza, amapola, chia), gluten de trigo, harina de centeno, azucar, levadura, aceite vegetal (mezcla de
aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), miel, sal, masa madre de trigo (0,5%),
propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, dcido sérbico, goma guar, mono y diglicéridos de acidos grasos, harina de
cebada tostada, acido lactico, almidén de papa modificado, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico ,
fibra vegetal (psyllium), fosfato monocalcico, vitaminas y minerales (zinc, vitamina B6, vitamina A, vitamina D3) vy dacido

ascorbico. INFORMACION NUTRICIONAL
Vida atil: 23 dias Porcion: 2 rebanadas (47 g)
. p . Porciones por envase: Aprox. 9
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. 1009 1porcion
Peso Neto: 400 g Energia (kcal) 277 138
A . Proteinas (g) 2,6 6,3
Alergenos' Cereales con gluten Grasa total (g) 6,0 3,0
o trigo Semillas de sésamo
Grasa saturada (g) 0,8 0,4
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) ;i (13'2
. Grasa poliinsaturado (g) , ,
* Buena fuente de fibras Grasa trans (g) 0.0 0.0
* Buena fuente de proteinas Colesterol (mg) 0,0 0,0
. Bajo en grasa total H. de, Carbono disponibles (g) 21,2
o Azlcares totales (g) 45 2,2
* 0% colesterol Fibra dietética total (g) 6,2 3,1
¢ Vitaminas y Zinc Fibra soluble (g) 1,3 0,6
e C d Fibra insoluble (g) 4,9 2,4
on masa madre Sodio (mQ) 394 197
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. *
Vitamina A (mcg ER) 217 14%
Vitamina B6 (mcg) 0,5 13%
CON ZINC, VITAMINA B6, AY D3 Vitamina D3 16 16%
Zinc 4,8 16%
* % en relacion a la Dosis Diaria Recomendada.




Ca_Staﬁo Categoria Moldes Medianos

PRI Molde Calabaza Mix

radicién Panedang - oy

Cddigo: EN249

Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo de grano entero, harina de trigo, harinas
vegetales, proteina de arveja, calabaza natural deshidratada y una equilibrada combinacién de semillas de
zapallo, sésamo y frutos secos. Cada envase contiene 17 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, harina de trigo, mix de harinas y proteina vegetal
(12,6%)(harina de avena, gluten de trigo, harina de soya, harina de garbanzo, proteina de arveja), calabaza
(3,6%)(semilla tostada de calabaza, calabaza natural deshidratada), levadura, azucar, trigo laminado, aceite
vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), semilla de
sésamo, salvado de trigo, sal, frutos secos (almendra y nuez), mono vy diglicéridos de acidos grasos, propionato
de calcio, estearoil lactilato de sodio, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, acido
soérbico, goma guar, fibra vegetal (psyllium), fosfato monocilcico, dcido ascérbico.

VEGANO

Vida util: 23 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porcion: 2 rebanadas (47 9)
Porciones por envase: Aprox. 9
100 g 1 porciéon
Peso Neto: 400 g Energia (kcal) 256 128
Proteinas (g) 12,9 6,5
£ . Cereales con gluten Grasa total (g) 5,5 2,8
AIergenos. o trigo Grasa saturada (g) 0,9 0,47
Grasa monoinsaturada (g) 1,4 0,7
Caracteristicas Nutricionales: Grasa poliinsaturado (g) 28 1,4
: Grasa trans (g) 0,0 0,0
' ‘ * BaJO €n grasa total Colesterol (mg) 0,0 0,0
‘ \\\\\\ -t % * Libre de grasas trans H. de Carbono disponibles (g) 38,2 19,1
\\\\\\\\ ’ ,
TR * Buena fuente de proteinas Azicares totales (g) 3,2 16
+ 0% colesterol Fibra dietdtiea ot 0 n o
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Fibra insoluble ( ' '
) 9) 43 2,2
GR CON PROTEINA DE ARVEJA Sodio (mg) 305 197



r— Categoria Moldes Medianos
Castano ¢ '

TS > 3 3 RN

pradicién Panaden - gy

Molde Semillas Ancestrales

Cddigo: EN250

Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo integral, harina
de garbanzo, trigo laminado y una mezcla de semillas de chia, quinoa, amaranto, linaza y mijo. Con
Coldgeno hidrolizado bovino.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, granos ancestrales (8,4%) (trigo laminado, chia, quinoa,
amaranto, linaza y mijo), gluten de trigo, levadura, azucar, miel, harina de garbanzo, sal, harina de cebada
tostada, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como
antioxidante), colageno hidrolizado bovino (0,6%), masa madre (0,4%) (trigo y centeno), propionato de
calcio, estearoil lactilato de sodio, goma guar, almiddn de papa modificado, acido lactico, ésteres de glicerol
de acidos grasos y acido diacetil tartarico, fibra vegetal (psyllium), acido ascorbico.

. , . i INFORMACION NUTRICIONAL
Vida util: 23 dias Porcién: 2 rebanadas (43 g)
. , o Porciones por envase: Aprox.9
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. 100g 1 porcion
Energia (kcal) 246 116
. Proteinas (g) 13,1 6,2
P Neto: 380
eso Neto 8 Colageno Hidrolizado (g) 0,5 0,2
, Cereales con gluten Grasa total (g) 3,0 1,4
Alergenos: E o trigo Grasa saturada (g) 0,5 0,2
Grasa monoinsaturada (g) 0,5 0,3
£ o . . Grasa poliinsaturado (g) 1,6 0,8
Caracteristicas Nutricionales: Grasa trans (g) 0,0 0,0
* Buena fuente de fibra Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Buena fuente de protefnas H. de C. disp. (g) 41,2 193
. Bai | Azlcares totales (g) 5,3 2,5
aJo en grasa tota Fibra dietética total(g) 6,3 2,9
* 0% colesterol Fibra soluble (g) 1,0 0,5
Sodio (mg) 390 183

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.




Castano

radicién Panaderg - oy

Categoria Moldes Medianos

Molde Centeno Sésamo

Codigo: EN277

Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular, elaborado con harina de centeno,
harina de trigo y semillas de sésamo. Cada envase contiene 16 rebanadas aproximadamente.

IngredientesHarina de centeno (35%), agua, harina de trigo, gluten de trigo, semillas de sésamo
(6%), levadura, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ
como antioxidante), sal, masa madre de trigo, harina de espelta tostada, propionato de calcio,
estearoil lactilato de sodio, goma tara, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil
tartarico, fibra vegetal.

Vida atil: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 540 g

Alérgenos: @

Cereales con gluten
o trigo

Caracteristicas Nutricionales:

e Sin colorante

* Buena fuente de fibra

e 0% colesterol

Semillas de sésamao

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 2 rebanadas (72 g)

Porciones por envase: Aprox.

8
100 1
g porcion
Energia (kcal) 253 161
Proteinas (g) 10,9 7,0
Grasa total (g) 4,9 3,1
Grasa saturada (g) 0,9 0,6
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsaturada (g) 1,6 1,0
Grasa poliinsaturada (g) 2,2 1,4
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles
(9) 41,0 26,2
Azlcares totales (g) 0,7 0,5
Fibra dietética total (g) 57 3,7
Fibra soluble (g) 0,8 0,5
Fibra insoluble (g) 4,9 3,1
Sodio (mg) 363 232




Castano

TS > 3 3 RN

pradicién Panaden - gy

&-
Kingsbury

ILOW

Categoria Moldes Familiares

Molde Medio Hi Low

Codigo: EN269
Descripciéon de producto: Pan de molde de forma rectangular. Pan de mode de forma rectangular. Elaborado
con harina de trigo integral, harina de linaza,salvado de trigo y una mezcla de semillas de maravilla, linaza y
amapola. Alto en proteinas

y bajo en carbohidratos.

Ingredientes: Agua, harina de trigo de grano entero, almidéon de papa modificado, gluten de trigo, mix

semillas (7,5%) (maravilla, linaza, amapola), harina de Linaza, fibra de trigo, levadura fresca, aceite vegetal
(mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), colageno hidrolizado,
salvado de trigo, sal, fibra de manzana, masa madre de centeno, propionato de calcio, proteina de arveja,
ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, acido sérbico, goma guar, acido ascorbico y
sucralosa.

Vida atil: 21 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (57 g)
Porciones por envase: aprox. 9
Peso Neto: 500 g 100 g 1 porcién
Energia (kcal) 224 128
‘ . Cereales con gluten Proteinas (g) 17,7 10,1
Alergenos. o trigo Grasa total (g) 5,9 3,4
Grasa saturada (g) 0,9 0,5
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 2,0 1,2
Grasa poliinsaturada (g) 2,8 1,6
e Sin colorantes Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Excelente fuente de fibra H. de Carbono disp. (g) 17,6 10,0
Azucares totales (g) 0,7 0,4
* Excelente fuente de proteinas Fibra dietética Total (g) 15,0 8,6
Fibra soluble (g) 2,6 1,5
* Libre de colesterol Fibra insoluble (g) 12,4 7,1
Sodio (mg) 375 214

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



-t Categoria Moldes Familiares
Castano Molde Multigrano Jirafa

rradicién Panadera - 1o,

Cadigo: EN200

Descripcion de producto: Pan de molde con forma rectangular. Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con
harina de trigo integral, harina de centeno, trigo triturado y una mezcla de semillas de avena , linaza, maravilla,
sésamo, maiz, chia, amapola, quinoa, amaranto, lupino, calabaza. Cada envase contiene 24 rebanadas
aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, mix multigranos (14,0%) (trigo laminado, maravilla, avena, linaza,
sésamo, quinoa, calabaza, amapola, chia), gluten de trigo, harina de centeno, azlcar, levadura, aceite vegetal (mezcla
de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), miel, sal, masa madre de trigo (0,5%),
propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido sérbico, goma guar, mono y diglicéridos de acidos grasos,

harina de cebada tostada, acido lactico, almidén de papa modificado, ésteres de g INFORMACION NUTRICIONAL
diacetil tartarico , fibra vegetal (psyllium), fosfato monocalcico, vitaminas y minerale| Porcion: 2 rebanadas (50 g)
. . , . ;L. Porciones por envase: Aprox. 12
vitamina D3) vy acido ascorbico 100 1
Vida util: 23 dias i g__porcion
. , .. Energia (kcal) 277 138
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Proteinas (g) 128 64
Peso Neto: 600 g Grasa total (g) 59 29
Grasa saturada (g) 0,9 0,4
, c _ Grasa monoinsaturada (g) 1,3 0,7
Alérgenos: u::ia;‘l:s con gluten E Saja 9 Semillas de sesamo | 5] ar— Grasa poliinsaturado (g) 3,4 1,7
- Grasa trans (g) 0,0 0,0
.. L. Colesterol (mg) 0,0 0,0
Caracteristicas Nutricionales: H. de C. disp. (g) 426 213
e Buena fuente de fibra Azucares totales (g) 4,6 2,3
, Fibra dietética total(g) 5,6 2,8
* Buena fuente de proteinas Fibra soluble (g) 17 09
* 0% colesterol Fibra insoluble (g) 40 20
« Libre de grasas saturadas Sodio (mg) 3% 198
Vitamina A (mcg ER) 203 14%
3llos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Vitamina B6 (mg) 0,5 14%
CON ZINC, VITAMINA B6, AY D3 Y 9 P P P Vitamina D3 (mcg) 1,3 16%
Zinc (mg) 39 16%
* % en relacion a la Dosis Diaria Recomendada.




-t Categoria Moldes Familiares
CaStano“ Molde Linaza Chia Jirafa

radicién Panaderg - gy

Cddigo: EN201
Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular. Elaborado con harina de trigo integral, chancado
de trigo y una mezcla de semillas de linaza y chia. Cada envase contiene 24 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, mix de semillas (6,2%) (linaza, y chia), gluten de trigo,
polidextrosa (3,2%), trigo laminado, levadura, azucar, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y
aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), sal, masa madre de trigo (0,5%), fibra vegetal (psyllium),
propionato de calcio, acido lactico, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos de acidos grasos, acido
sorbico, ésteres de glicerol de dcidos grasos y acido diacetil tartarico, fosfato monocalcico y acido ascdérbico.

Vida util: 23 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porcién: 2 rebanadas (50 g)
Porciones por envase: 12 aprox.
. 100 g 1 porcién
Peso Neto: 600 g Energia (kcal) 256 141
Proteinas (g) 13,2 7,2
Alérgenos: @ ::’r‘:‘;;“ con gluten Grasa total (g) 3,1 1,7
Grasa saturada (g) 0,5 0,3
.. . Grasa monoinsaturada (g) 0,5 0,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa poliinsaturado (g) 1,7 0,9
*Sin colorantes Grasa trans (g) 0,0 0,0
-Bajo en sodio Colesterol (mg) 0,0 0,0
. H. de C. disp. (g) 42,9 23,6
- b *0% colesterol Azlcares totales (g) 5,5 3,0
eLibre de grasas trans Fibra dietética total (g) 6,1 3,3
Fibra soluble (g) 1,7 0,9
Con Prebidticos Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Fibra insoluble (g) 4,4 2,4
Prebidtico (Polidextrosa) (g) 3,2 1,6
Sodio (mg) 396 218




Castano

radicién Panaderg - gy

Categoria Moldes Familiares

i enos: Molde Ancestral Jirafa

Descripcién de producto:Pan de molde con forma rectangular y superficie redondeada. Elaborado con harina
de trigo integral, harina de garbanzo, trigo laminado y una mezcla de semillas de chia, quinoa, amaranto,
linaza y mijo. Con Colageno hidrolizado

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, harina de trigo, granos ancestrales (9,0%) (trigo
laminado, chia, quinoa, amaranto, linaza y mijo), gluten de trigo, levadura, aztcar, miel, harina fermentada de
trigo, harina de garbanzo, sal, harina de cebada tostada, aceite vegetal (mezcla de aceite de soya (85%) vy
aceite de maravilla (15%), TBHQ como antioxidante), colageno hidrolizado de bovino (0,6%), acido lactico de
origen natural, masa madre de trigo y centeno (0,4%), fibra vegetal (psyllium), goma guar, acido ascorbico de
origen natural.

INFORMACION NUTRICIONAL
Vida atil: 23 dias Porcién: 2 rebanadas (S5 g)
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porciones por envase: aprox. 12
100 g 1 porcién
Peso Neto: 650 g Energia (kcal) 256 141
Proteinas (g) 13,2 7,2
Alérgenos: @ s't'r':‘:;“ con gluten Coldgeno hidrolizado (g) 0,6 0,3
Grasa total (g) 3,1 1,7
Grasa saturada (g) 0,5 0,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 05 03
* Buena fuente de fibra Grasa poliinsaturado (g) 1,7 0,9
* Buena fuente de proteinas Grasa trans (g) 0.0 0.0
* Bajo en grasa total Colesterol (mg) 0,0 0,0
* 0% colesterol H. de C. disp. (g) 42,9 23,6
* Libre de grasas trans AzUcares totales (g) 5,5 3,0
* Libre de grasas saturadas Fibra dietética total (g) 6,1 3,3
Con masa madreSellos Ley 20606 que aplican al producto: | Feraseluble(e) L7 0.9
Fibra insoluble (g) 4.4 2,4
No Aplica. Sodio (mg) 396 218




Castano Categoria Moldes Familiares
s Molde Familiar Blanco 570g

Cdodigo: EN231
Descripciéon de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 24 rebanadas
aproximadamente.

pradicién Panaden - gy

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de
soya (20%), TBHQ como antioxidante), levadura, gluten de trigo, sal, extracto de malta, mono y digliceridos
de acidos grasos, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido sérbico, fosfato monocalcico, y
acido lactico.

Vida util: 25 dias INFOIF’{MACION NUTRICIONAL
. i L Porcion: 2 rebanadas (48 g)
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porciones por envase: aprox, 12
100 g 1 porcién
Peso Neto: 570 g Energia (kcal) 262 126
Proteinas (g) 8,3 4,0

¢ Grasa total (g) 4,3 2,1

p ereales con gluten

Alergenos: o trigo Grasa saturada (g) 1,0 0,5
1,1 0,5

Grasa monoinsaturada (g)

Caracteristicas Nutricionales: EIZZ fr(:,lr',l: i;)t redo (8 (2)(1) 33
* 0% colesterol ﬁ?fitg.rzlis(:g()g) 407',06 202’?8
* Libre de Lactosa f:f;ffgt)males e f}jﬁ éjﬁ
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. F'EE:':;JE'Z tz;al @ (2):2 (1):2

Fibra insoluble (g) 1,6 0,8

Sodio (mg) 316 152




Castano Categoria Moldes Familiares
| Molde Familiar Blanco Light

radicién Panaderg - gy

Cdodigo: EN260
Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 24 rebanadas
aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo , agua, almidon resistente, gluten de trigo, levadura, azucar, sal, mono y diglicéridos de
acidos grasos, cloruro de potasio, propionato de calcio, extracto de malta, carboximetil celulosa sddica, estearaoil
lactilato de sodio, acido sorbico, goma guar, fibra vegetal (psyllium), acido lactico, fosfato monocalcico, cisteina,

sorbato de potasio, acido ascorbico, sucralosa. INFORMACION NUTRICIONAL
Vida util: 25 dias Porcion: 2 rebanadas (45 g)
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porciones por envase: aprox.12 _
Peso Neto: 540 g 100g 1 porcion
Energia (kcal) 200 90
Proteinas (g) 12,0 54
Alérgenos: @ E:’,f;':,“ con gliten Grasa total (g) 14 06
Grasa saturada (g) 0,7 0,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 0.2 01
Grasa poliinsaturado (g) 0,5 0,2
* Buena fuente de fibra Grasa trans (q) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Libre de grasas trans H. de C. disp. (g) 347 156
. AzUcares totales (g) 1,7 0,8
* Libre de grasas saturadas Lactosa (q) 0.0 0.0
. Libre de lactosa Fibra dietética (g) 12,9 5,8
Fibra soluble (g) 0,8 0,3
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Fibra insoluble (g) 114 51
Sodio (mg) 294 132




Castafio

pradicién Panaden - gy

Categoria Moldes Familiares

Molde Familiar Duo 585g

Cdodigo: EN263
Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 24 rebanadas
aproximadamente.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, harina de trigo, agua, gluten de trigo, levadura,
azucar, almidoén resistente, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%),
TBHQ como antioxidante), sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido lactico, mono y
diglicéridos de acidos grasos, goma guar, acido sérbico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido
diacetil tartarico, fosfato monocdlcico, fibra vegetal (psyllium) y dcido ascérbico.

Vida util: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

INFORMACION NUTRICIONAL
Peso Neto: 585 g Porcion: 2 rebanadas (49 g)
Porciones por envase: Aprox. 12
100 g 1 porcion
Alérgenos: @ e con aluten Energia (kcal) 254 124
Proteinas (g) 11,7 5,7
P . . Grasa total 2,5 1,2
Caracteristicas Nutricionales: Grasa Sauff’; da (g) 0.6 03
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
0
* 0% colesterol Grasa monoinsat. (g) 0,5 0,2
. Grasa poliinsat. (g) 1,3 0,7
* Bajo aporte de grasa total Colesterol (mg) 00 0.0
: H. de Carbono disponibles (g) 45,7 22,4
)
Libre de grasa saturada Azticares totales (q) 32 17
: Fibra dietética total (g) 51 2,5
)
Libre de grasa trans Fibra soluble (g) 1,0 0,5
» Buena fuente de fibra S()Fc'iti’;a('r:z‘)"”b'e @ :72 122'31

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



Castano

pradicién Panaden - gy
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CON MASA MADRE
SIN PRESERVANTES

Categoria Moldes Familiares

Molde Familiar Rustico Blanco
Cadigo: EN266
Descripciéon de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 24 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ
como antioxidante), azlcar, extracto de aroma natural, almiddn resistente, miel de abejas, levadura, harina de
soya, masa madre de trigo, sal, gluten de trigo, leche descremada en polvo, mono y diglicéridos de
acidos grasos, goma tara, estearoil lactilato de sodio, carbonato de calcio, almidéon de maiz, ésteres de glicerol de
acidos grasos y acido diacetil tartarico, fibra vegetal, goma xantan.

Vida util: 18 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (53 g)
Porciones por envase: aprox. 12
Peso Neto: 630 g 100 g 1 porcién
Energia (kcal) 273 145
' . Cereales con gluten Saia ] ar— Proteinas (g) 7,7 4,1
Alérgenos: o trigo ! & Grasa total (g) 5,4 2,9
Grasa saturada (g) 1,1 0,6
Grasa monoinsaturada (g) 1,7 0,9
r 4. .. i 2,3 1,2
Caracteristicas Nutricionales: Grasa poliinsaturado (g)
Grasa trans (g) 0,0 0,0
i Colesterol (mg) 0,1 0,1
* Bajo en grasa total
J & H. de Carbono disponibles (g) 49,4 26,2
. 0% colesterol Azlcares totales (g) 6,3 3,4
Fibra dietética total (g) 4,1 2,2
* Bajo en grasa saturada Sodio (mg) 369 196

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



— Categoria Moldes Familiares
Castano goria Moldes Far
Molde Familiar Pierre Blanco

radicién Panaderg - oy

Codigo: EN296
Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular.

' Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, azucar, gluten de trigo, aceite vegetal (mezcla de aceite de soya
(85%) y aceite de maravilla (15%), TBHQ como antioxidante), sal, propionato de calcio, acido lactico, mono vy
diglicéridos de acidos grasos, acido sorbico, fosfato monocalcico, acido ascorbico.

Vida util: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (48 g)
Peso Neto: 500 g Porciones por envase: aprox. 12
‘ 100 g 1 porcién
Cereales con gluten Energia (kcal) 257 123
Alérgenos: @ o trigo Proteinas (g) 9,6 4,6
Grasa total (g) 2,8 1,3
| P . . Grasa saturada (g) 0,8 0,4
i HET(RE Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 05 02
Grasa poliinsaturada (g) 1,4 0,7

* Bajo en grasa total

Grasa trans (g) 0,0 0,0
* 0% colesterol e de Corbomedlisp. &) by ot
*  Libre de grasas trans Fors estion Toal ) o o
* Libre de grasas saturadas E:E:Z is:slglbulzlsagzg) (1):‘6‘ 8:;
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Sodio (mg) 394 189



Castaﬁoe Categoria |\./|0.|deS Fa.miliares
Molde Familiar Pierre Integral

pradicién Panaden - Togy

Cédigo: EN297

Descripcidn de producto: Pan de molde de forma rectangular

Ingredientes: Mezcla de Harinas (harina de trigo, harina de trigo integral de grano entero), agua, levadura,
salvado de trigo, gluten de trigo, aceite vegetal (mezcla de aceite de soya (85%) y aceite de maravilla (15%),
TBHQ como antioxidante), sal, azUcar, propionato de calcio, goma guar,acido lactico, mono y diglicéridos de
acidos grasos, estearoil lactillato de sodio, color caramelo, acido sérbico, acido ascorbico.

Vida util: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (48 g)
Porciones por envase: aprox. 12
Peso Neto: 580 g 100 g 1 porcién
Energia (kcal) 244 134
AI ’ . Cirlnlas con gluten Proteinas (g) 10,8 6,0
ergenos: o trigo Grasa total (g) 2,9 1,6
Grasa saturada (g) 0,8 0,4
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) (1’2 813
. Grasa poliinsaturada (g) ) )
INTEGRAL * Buena fuente de fibra Grasa trans (g) 0.0 0.0
QRANDE » Buena fuente de proteinas Colesterol (mg) 0,0 0,0
SR ams . Bajo en grasa total H. de Carbono disp. (g) 43,0 23,7
Azlcares totales (g) 2,0 1,1
o . 9
RS, WY O.A colesterol Fibra dietética Total (g) 5,3 2,9
e Libre de grasas trans Fibra soluble (g) 1,2 0,7
e Libre de grasas saturadas Fibra insoluble (g) 4,0 2,2
Sodio (mg) 397 218

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



Castano

TS > 3 3 RN

pradicién Panaden - gy

Categoria Moldes Familiares

Molde Familiar King Integral

Cddigo: EN294

Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, harina de trigo de grano entero, salvado de trigo, extracto de aroma
natural, levadura, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como
antioxidante), harina de trigo tostada, sal, gluten de trigo, azucar, suero de leche, colorante caramelo, masa
madre de centeno, monoglicéridos destilados, harina de malta, estearoil lactilato de sodio, acido ascorbico.

Vida util; 18 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

INFORMACION NUTRICIONAL
Peso Neto: 700 g Porcién: 2 rebanadas (48 g)
Porciones por envase: aprox. 12
100 1 porcion
Alérgenos: :::;;“ congluten Soja Lacteos | Energia (kcal) 227g p135
Proteinas (g) 8,2 4,7
Caracteristicas Nutricionales: Grasa total (g) 2,7 15
Grasa saturada (g) 0,6 0,4
Grasa monoinsaturada (g) 0,7 0,4
* Libre de colesterol Grasa poliinsaturada (g) 1,3 0,8
0,0 0,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.
Grasa trans (g)
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disp. (g) 42,6 24,7
Azlcares totales (g) 2,9 1,7
Fibra dietética Total (g) 5,5 3,2
Fibra soluble (g) 1,0 0,6
Fibra insoluble (g) 4,5 2,6
Sodio (mg) 385 223




o Categoria Moldes Familiares
Castano sor :

Molde Familiar King Perfecto

pradicién Panaderg - Togy

Cddigo: EN303

Descripcidon de producto: Pan de molde de forma rectangular

Ingredientes: Harina de trigo, agua, fibras (almiddn resistente, psyllium), gluten de trigo, levadura, harina
fermentada de trigo, sal, masa madre de trigo (0,6%), dcido lactico de origen natural, goma

guar, acido ascorbico de origen natural.

Vida util: 20dias

Kingsbury Retiro: 5 dias antes del vencimiento.
:d INFORMACION NUTRICIONAL
- Peso Neto: 580 g Porcién: 2 rebanadas (48 g)
‘\, Porciones por envase: aprox. 12
(8 , i Canlralas con gluten 100 g 1 porcién
o -{ Alérgenos: °triae Energia (kcal) 187 90
Proteinas (g) 13,1 6,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa total (g) 0,6 03
* Excelente fuente fibras Grasa saturada (g) 01 0,0
«  Buena fuente de proteinas Grasa monoinsaturada (g) g'cl’ 8'8
. Sin azlcar afiadida Grasa poliinsaturada (g) § ,
1 Grasa trans (g) 0,1 0,0
: * Reducido en calorias Colesterol (mg) 0,0 0,0
e Libre de grasa total H. de Carbono disp. (g) 32,0 15,4
\# ° L|bre de grasa Saturada AzUlcares totales (g) 1,0 0,5
ki « Libre de grasas trans. Fibra dietética Total (g) 16,2 7,8
o 0% Colesterol Fibra soluble (g) 0,8 0,4
Fibra insoluble (g) 15,4 7,4
Sodio (mg) 390 187

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



-t Categoria Moldes Familiares
Castano Molde Familiar King Perfecto 50-
eradicién Panadsra - rgz, 50 DL'JO

Codigo: EN304
- Descripcion de producto: Pan de molde de forma rectangular
Ingredientes: Mezcla de harinas (Harina de trigo de grano entero, harina de trigo blanca), agua, fibras (almiddn
resistente, psyllium), gluten de trigo, levadura, harina fermentada de trigo, sal, masa madre de Trigo (0,7%),
acido lactico de origen natural, goma guar, acido ascérbico de origen natural.
Vida util: 20 dias

ey Retiro: 5 dias antes del vencimiento.
'_0_ INFORMACION NUTRICIONAL
(@) Porcion: 2 rebanadas (48 g)
§ Peso Neto: 580 g Porciones por envase: aprox. 12
E Cereales con gluten , 100g 1porcion
AIérgenos: o trigo Energia (kcal) 186 89
; Proteinas (g) 12,0 58
Grasa total (g) 1,0 0,47
Caracteristicas Nutricionales: Grasa saturada (g) 0,1 0,0
Grasa monoinsaturada (g) 0,0 0,0
’ * Excelente fuente fibras Grasa poliinsaturada (g) 0,0 0,0
Grasa trans (g) 0,1 0,0
* Buena fuente de proteinas Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disp. (g) 31,9 15,3
i Sin alecaI’ da ﬁad|da Azlcares totales (g) 0,8 0,4
Fibra dietética Total (g) 15,3 7,3
* Reducido en calorias Fibra soluble (g) 0,9 0,4
Fibra insoluble (g) 14,4 6,9
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Sodio (mg) 392 188




Castano Categoria Moldes Familiares
p— Molde Familiar Integral 630g

radicién Panedang - oy

Cddigo: EN306

Descripcion de producto: Harina integral de trigo de grano entero, agua, trigo laminado, gluten de trigo, salvado de trigo,
azucar, levadura, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), sal,
fibra vegetal (psyllium), propionato de calcio, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, goma guar,
estearoil lactilato de sodio, acido sérbico, mono y diglicéridos de acidos grasos, fosfato monocalcico, acido ascoérbico.

Vida util: 25 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porcion: 2 rebanadas (53 9)
Peso Neto: 630 g Porciones por envase: aprox. 12
100g 1 porcidn

) Energia (kcal) 236 125
Alérgenos: Proteinas (g) 11,1 5,9
Cereales con gluten Grasatotal (g) 31 16
o trigo * Caracteristicas Nutricionales: Grasa saturada (g) 0,8 0,4
Grasa monoinsaturada (g) 0,8 0,4
* Buena fuente de fibra Grasa poliinsaturado (g) 1,5 0,8
) Grasa trans (g) 0,0 0,0
* Buena fuente de proteinas Colesterol (mg) 0.0 0,0
* Libre de grasas trans " deﬁ ¢ disp. (9) 399 bt
Azlcares totales (g) 2,9 15
* Libre de colesterol actosa (0) 00 00
Fibra dietética (g) 6,8 3,6
Fibra soluble (g) 1,6 0,8
Fibra insoluble (g) 53 2,8

T Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Sodio (mg) . o




vt Categoria Moldes Familiares
Castano sore” |
Molde Familiar Integral Light 540g
Tradicién Panedéra - 19, CédIgO EN307

Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 24 rebanadas aproximadamente.
Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, almidon resistente, gluten de trigo, levadura, extracto de
malta, sal, azldcar, mono y diglicéridos de acidos grasos, cloruro de potasio, carboximetil celulosa sédica, propionato de
calcio, estearoil lactilato de sodio, fibra vegetal, goma tara, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico,
acido lactico, acido ascoérbico, cisteina, sorbato de potasio, sucralosa.
Vida util: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 540 g IN FQFMACIDH NUTRICIOMNAL
Porcion: 2 rebanadas (45 g)
Cereales con gluten i .
Alérgenos: @ o g Forciones por envase: aprox.12 _
100g 1 porcion
I - _ Energia (kcal) 199 39
Caracteristicas Nutricionales: Proteinas (g) 13.8 6,2
* Buena fuente de fibra Grasa total (g) 1,7 0,8
Grasa saturada (q) 0.9 0.4
* Libre de grasas saturadas Grasa monoinsaturada (g) 0,3 0.1]
) Grasa poliinsaturado (q) 0.6 0,3
* Libre de grasas trans Grasa frans (g) 0.0 0.0
. Colesteral (mg) 0,0 0,0
* Bajo en grasa total
Joeneg H. de C. disp. (g) 200 131
* Libre de colesterol Azlicares totales (o) 0,9 04
Lactosa (g) 0,0 0,0
* 45 cal por rebanada Fibra dietética (g) 13,8 6,2
. Bai di Fibra soluble (qQ) 1,6 0,7
aJo en sodio Fibra insoluble (g) 115 5,2
* sin colorantes _ 5‘:“_1“' (mg) _ _ %EE‘ 129

e Libre de lactosa

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



Castano
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pradicién Panaden - gy
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VEGANO

Categoria Moldes Familiares

Molde CAS integral XL 770

Codigo: EN309

Descripciéon de producto: Pan de molde de forma rectangular.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, trigo laminado, levadura, gluten de trigo, azucar,
aceite vegetal (mezcla de aceite de soya (85%) y aceite de maravilla (15%), TBHQ como antioxidante), sal,
propionato de calcio, acido lactico, goma guar, acido sdrbico, acido ascorbico

Vida util: 25 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 770 g

, E Cereales con gluten
Alérgenos: o trigo

Caracteristicas Nutricionales:

* Buenafuente de fibra
* Buena fuente de proteinas
* Bajo en grasa total

* 0% colesterol

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 2 rebanadas (51 g)
Porciones por envase: Aprox. 15

100 g 1 porcién
Energia (kcal) 259 143
Proteinas (g) 12,0 6,6
Grasa total (g) 3,3 1,8
Grasa saturada (g) 0,6 0,3
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsat. (g) 0,6 0,9
Grasa poliinsat. (g) 1,6 0,9
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 44,7 24,6
Azlcares totales (g) 3,4 1,9
Fibra dietética total (g) 6,2 3,4
Fibra soluble (g) 11 0,6
Fibra insoluble (g) 51 2,8
Sodio (mg) 387 213




Castano

pradicién Panaden - gy
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Categoria Moldes Familiares

Molde Duo XL

Codigo: EN310

Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 30 rebanadas

aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo integral de grano entero, harina de trigo, agua, gluten de trigo, azucar, levadura,
almidén resistente, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como
antioxidante), sal, propionato de calcio, acido lactico, mono y diglicéridos de acidos grasos, goma guar, acido
sorbico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, fosfato monocalcico, cloruro de sodio,

almiddn de trigo, maltodextrina.

Vida util; 25 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 760 g

Alérgenos- Cereales con gluten
‘ o trigo

Caracteristicas Nutricionales:

* 0% colesterol

* Bajo aporte de grasa total
* Libre de grasa saturada

* Libre de grasa trans

* Buena fuente de fibra

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 2 rebanadas (51 g)
Porciones por envase: Aprox. 15

100 g 1 porcién
Energia (kcal) 245 125
Proteinas (g) 11,6 5,9
Grasa total (g) 2,4 1,2
Grasa saturada (g) 0,6 0,3
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsat. (g) 0,4 0,2
Grasa poliinsat. (g) 1,3 0,7
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 44,6 22,8
Azlcares totales (g) 3,1 1,6
Fibra dietética total (g) 4,9 2,5
Fibra soluble (g) 0,9 0,5
Fibra insoluble (g) 4,0 2,0
Sodio (mg) 360 184




Ca,Staﬁo Categoria Moldes Familiares
S —— Molde Pierre Blanco lJirafa

Codigo: EN311
Descripcién de producto: Pan de molde con forma rectangular

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, azUcar, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite
de soya (20%), TBHQ como antioxidante), sal, gluten de trigo, propionato de calcio, mono y diglicéridos de acidos

grasos, acido lactico, acido sorbico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartdrico, fosfato
monocalcico.
Vida atil: 25 dias INFORMACION NUTRICIONAL

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porcién: 2 rebanadas (51 g)
Porciones por envase: Aprox. 15

100 g 1 porcién
Peso Neto: 755 g Energia (kcal) 262 132

' = Proteinas (g) 7,5 3,8
, Cereales con gluten 3 1,3
lﬂtkk_t- AIergenos: o trigo Grasatotal (9) 0.7 0.3

Grasa saturada (g)

Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0

Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsat. (g) 067 03

! Grasa poliinsat. (g) 1,2 0,6
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Colesterol (mg) 0,0 0,0

H. de Carbono disponibles (g) 51,2 26,1

Azucares totales (g) 2,5 1,3

Fibra dietética total (g) 2,7 1,3

Fibra soluble (g) 0,6 0,3

Fibra insoluble (g) 2,0 1,0

Sodio (mQg) 379 193




Castano

pradicién Panaden - gy

Categoria Moldes Familiares

Molde Castano Blanco XL
Codigo: EN312

Descripcién de producto: Pan de molde de forma rectangular. Cada envase contiene 15 rebanadas
aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya
(20%), TBHQ como antioxidante), levadura fresca, sal, extracto de malta, gluten de trigo, mono y digliceridos
de acidos grasos, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido soérbico, fosfato monocalcico, y acido
lactico.

Vida atil: 25 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 2 rebanadas (53 g)
Porciones por envase: aprox. 15
Peso Neto: 770 g 100g 1 porcion
Energia (kcal) 272 144
A|érgen05: @ Cereales con gluten Proteinas (g) 8, 43
o trigo Grasa total (g) 4,6 2,5
Grasa saturada (g) 1,1 0,6
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 1,2 0,6
Grasa poliinsaturada (g) 2,3 1,2
¢ 0% colesterol Grasa trans (g) 0,0 0,0
. Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Libre de Lactosa H. de C. disp. (g) 49,1 26,0
. Azlcares totales (g) 4,3 2,3
* Bajo en grasa total Lactosa (g) 0,0 0,0
. Sin colorantes Fibra dietética (g) 1,9 1,0
Fibra soluble (g) 0,4 0,2
Fibra insoluble (g) 1,5 0,8
Sodio (mg) 352 187

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.
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pradicién Panaden - gy

Categoria Pan Pitas

Pan Pita Blanco

Cdodigo: EN330

Descripcidn de producto: Pan aplanado de forma circular. Contiene 8 unidades por envase.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, gluten de trigo, azlcar, sal, acido lactico, goma tara, propionato
de calcio, mono y digliceridos de acidos grasos, carbonato de calcio, fibra vegetal, cisteina, goma xantan,

estearoil lactilato de sodio.

Vida util: 21dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 300 g

Alérgenos: :::T;;“ con gluten

Caracteristicas Nutricionales:

* Libre de acidos grasos trans

Libre de grasa saturada

* Bajo aporte de grasa total

0% colesterol.

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

Porcion: 1 unidad (39 g)
Porciones por envase: 8

100g 1 porcidén
Energia (kcal) 240 91
Proteinas (g) 9,7 3,7
Grasa total (g) 1,5 0,6
Grasa saturada (g) 0,6 0,2
Grasa monoinsaturada (g) 0,3 0,1
Grasa poliinsaturado (g) 0,6 0,2
Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 47,0 17,9
Azlcares totales (g) 3,3 1,3
Sodio (mg) 3,0 1,1




S ~ B Categoria Pan Pitas
Ca tano Pan Pita Integral

pradicién Panaden - gy

Cdédigo: EN333
Descripcidn de producto: Pan aplanado de forma circular. Contiene 8 unidades por envase.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, levadura, gluten de trigo, almiddn resistente,
azucar, sal, cloruro de potasio, propionato de calcio, carboximetilcelulosa sddica, goma xantan, harina de
cebada tostada, acido lactico, fibra vegetal.

Vida util: 21 dias

INFORMACION NUTRICIONAL

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. - .
Porcion: 1 unidad (38 g)

Porciones por envase: 8

Peso Neto: 300 g 0a 1oorcid
o] porcion

, Energia (kcal) 240 91
. Cereales con gluten
Alergenos: o trigo Proteinas (g) 10,2 3,9

Grasa total (g) 2,0 0,8

Caracteristicas Nutricionales: Grasa saturada (g) 0,4 0,1
Grasa monoinsaturada (g) 0,5 0,2

* Buena Fuente de Fibra Grasa poliinsaturado (g) 1,1 0,4
. , . Grasa trans (g) 0,0 0,0

* Libre de acidos grasos trans Colesterol (mg) 0,0 0,0
. H. de Carbono disponibles (g) 45 16,9

* Libre de grasa saturada Azticares totales (g) 30 11
. Bajo en sodio Fibra dietética total (g) 6,9 2,6
Fibra soluble (g) 1,2 0,5

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Fibra insoluble (g) 48 18




Ca,Staﬁoﬁ Categoria Pan Pitas

Pan Pita Linaza Chia

pradicién Panaden - gy

Cédigo: EN335
Descripcidn de producto: Pan aplanado de forma circular. Contiene 8 unidades por envase.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, levadura, gluten de trigo, mix de semillas (4,2%)
(linaza y chia), azucar, sal, extracto de malta, propionato de calcio, goma guar, acido lactico, monoy
diglicéridos de acidos grasos, fibra vegetal, carbonato de calcio, estearoil lactilato de sodio, ésteres de
glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico.

Vida atil: 21 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porci6n: 1 unidad (38 g)
Porciones por envase: 8
100 g 1 porcién
Proteinas (g) 10,9 4,1
5 Grasa total (g) 3,3 1,3
. Cereales con gluten

Alergenos. @ o trigo Grasa saturada (g) 0,6 0,2
Grasa monoinsaturada (g) 0,6 0,2
Caracteristicas Nutricionales: Grasa poliinsaturado (g) 1,7 0,6
Grasa trans (g) 0,0 0,0
* Buena fuente de fibra Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 41,0 15,6
* Libre de acidos grasos trans Azicares totales () 1,7 0,6
Fibra dietética total (g) 6,8 2,6
* Libre de grasa saturada Fibra soluble (g) 1,5 0,6
Fibra insoluble (g) 53 2,0
* Bajo aporte de grasa total Sodio (mg) 311 107

* Bajoensodio

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



S o B Categoria Pan Pitas
Castano Pan Pita Multigrano

Tradicién Panadara - 1oy Codigo: EN336
Descripciéon de producto: Pan aplanado de forma circular. Contiene 8 unidades por envase.

Ingredientes: Harina integral de trigo de grano entero, agua, harina de centeno, mix multigrano(19%) (trigo
triturado, maiz, linaza, avena, sésamo, quinoa, amapola), levadura, gluten de trigo, miel de abeja, sal,
harina de cebada tostada, carboximetil celulosa sddica, propionato de calcio, acido lactico, estearoil
lactilato de sodio, mono y diglicéridos de acidos grasos, fibra vegetal, carbonato de calcio, goma xantan.

: Vida util: 21 dias INFORMACION NUTRICIONAL
g ‘." . ’ . . [P .
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porcion: 1 unidad (38 g)
. Porciones por envase: 8
. 100
R Peso Neto: 300 g g 1porcién
R P s Energia (kcal) 255 97
£ | Proteinas (g) 12,7 4,8
4 gt , Cereales con gluten
’/’b— = Alergenos: @ o trigo Saniiandbateane Grasa total (g) 3,3 1,3
4 T ., Grasa saturada (g) 0,8 0,3
£ : . . . G insaturad 0,7 0,3
1 H Caracteristicas Nutricionales: rasa monoinsaturada (g)
AN Grasa poliinsaturado (g) 1,3 0,5
ReR/A _ o 00 00
* Libre de acidos grasos trans Grasa trans (g)
Colesterol (mg) 0,0 0,0
N Libre de grasa saturada H. de Carbono disponibles (g) 43,7 17,4
Azlcares totales () 3,6 1,4
H i ietéti 6,9 2,6
° Baio aporte de grasa total Fibra dietética total (g) , ,
. P & Fibra soluble (g) 1,6 0,6
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Fibra insoluble (g) >2 20
Sodio (mg) 341 129




S 1 ] Categoria Pan pita
Castaho Pan Pita Perfecto King

'[mr]ii'llﬁ"" Panedang - fugy

Codigo: EN342

Descripcién de producto: Pan aplanado de forma circular.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, fibras (almidon resistente, fibra de soya, psyllium), levadura, gluten de

trigo, harina fermentada de trigo, sal, acido lactico de origen natural, goma guar, acido ascorbico de origen

natural.
Vida dtil: 21 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 1 unidad (38 g)
Porciones por envase: 8
T Energia (kcal) 198 75
Cereales con gluten .
AIérgenos: o trigo Proteinas (g) 11,9 4,5
Grasa total (g) 1,0 0,4
Grasa saturada (g) 0,2 0,1
Caracteristicas Nutricionales: Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
. insat. 0,2 0,1
» Libre de grasa trans Grasa monoinsat. (g)
o Grasa poliinsat. (g) 0,5 0,2
* 0% colesterol Colesterol (mg) 0,0 0,0
° Bajo aporte grasa total H. de Carbono disponibles (g) 34,7 13,9
. Bajo en sodio .AZL’Jce.lres t.otales (9) 1,3 0,5
. Fibra dietética total (g) 15,3 5,8
* Libre grasa saturada Fibra soluble (g) 12 0,5
* Excelente fuente de fibra Fibra insoluble (g) 14,1 53
Sodio (mg) 326 124

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.
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pradicién Panaden - gy

Pan de Molde Sandwich §

glanco

Categoria Sandwich

Molde Sandwich Blanco

Codigo: EN264
Descripcion de producto: Pan con forma rectangular. Cada envase contiene 17 rebanadas aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya
(20%), TBHQ como antioxidante), leche descremada en polvo, levadura, sal, gluten de trigo, azucar, estearoil
lactilato de sodio, propionato de calcio.

Vida util: dias INFOSMACION RUTRICIONAL
. - orcién: 2 rebanadas g
Peso Neto: 10 E Cereales con gluten Porciones por envase: aprox 17
o trigo —
100 g 1 porcion
Alérgenos: Energia (kcal) 274 173
Proteinas (g) 9,6 6,0
Grasa total (g) 4,1 2,6
Grasa saturada (g) 1,1 0,7
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 0,8 0,5
Grasa poliinsaturado (g) 2,2 1,4
* Buena fuente de proteina Grasa trans (g) 0,1 0,0
Colesterol (mg) 0,3 0,2
* 0% Colesterol H. de C. disp. (g) 49,5 31,2
Azlcares totales (g) 4,0 2,5
* Bajoengrasa Sodio (mg) 396 249

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.



S 1 ] Categoria Sandwich
Castalio Molde Miga Sandwich Blanco

Cadigo: EN280
Descripcidon de producto: Pan de molde descortezado con forma rectangular. Cada envase contiene 18
rebanadas aproximadamente.

'[mr]ii'llﬁ"" Panadarg - {l’J.i‘.J,

Ingredientes: Harina de trigo, agua, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya
(20%), TBHQ como antioxidante), azucar, levadura, gluten de trigo, sal, almidéon de papa modificado,
estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos de acidos grasos, propionato de calcio, acido lactico, goma
tara, , ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, acido ascorbico.

Vida util: 20 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

INFORMACION NUTRICIONAL
o Peso Neto: 440 g Porcidn: 2 rebanadas (49 g)
I: 5 Porciones por envase: 9
w Alé . Cereales con gluten 100 g 1 porcidon
Lo ergenos: o trigo Energia (kcal) 271 133
W Proteinas (g) 9,3 4,6
(B Caracteristicas Nutricionales: Grasa total (g) 43 2,1
U O"/ Grasa saturada (g) 0,9 0,5
b~ . 0% colesterol Grasa monoinsaturada (g) 1,3 0,6
Pa“ e - Grasa poliinsaturado (g) 2,1 1,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Grasa trans (g) 0,0 0,0
ga Colesterol (mg) 0,0 0,0
Sandwich H. de C. disp. (g) 48,7 23,9
TR v v 440G Azlcares totales (g) 4,1 2,0
Sodio (mg) 394 193




S 2 ] Categoria Sandwich
Ca tano Molde Miga Sandwich Duo

Codigo: EN281
Descripcion de producto: Pan de molde descortezado con forma rectangular. Cada envase contiene 18
rebanadas aproximadamente.

radicién Panaderg - oy

A,
)
¥
v
v
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Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, harina de trigo, agua, aceite vegetal (mezcla de aceite de
maravilla (80%) y aceite de soya (20%), TBHQ como antioxidante), gluten de trigo, azucar, levadura, fibra de
trigo, almidodn resistente, sal, fibra vegetal, propionato de calcio, goma tara, ésteres de glicerol de acidos
grasos y acido diacetil tartarico, estearoil lactilato de sodio y acido ascorbico.

Vida atil: 20 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 2 rebanadas (49 g)
Porciones por envase: 9
Peso Neto: 440 Cereales con gluten 100g 1 porcion
- ‘-‘;“ 2 otrige Energia (kcal) 263 127
“1 5 MIVILLANO A . Proteinas (g) 11 45,4
> Mw AIergenos. Grasa total (g) 5,3 2,6
~7 Grasa saturada (g) 1,2 0,6
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 1,0 0,5
Grasa poliinsaturado (g) 2,8 1,4
* Bajo aporte de grasa total Grasa trans (g) 0,1 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
° Buena fuente de fibra H. de Carbono disponibles (g) 42,0 20,6
g Azlcares totales (g) 3,9 1,9
A0 ’.“‘"""“‘“""””’ * 0% Colesterol Fibra dietética total (g) 59 2,9
50 ot 50 L Fibra soluble (g) 1,3 0,7
Tl * Buena fuente de proteina Fibra insoluble (g) 4,5 2,2
: Sodio (mQg) 391 192

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.
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Categoria Coctel

Pan Copihue

Cédigo: EN381

Descripcién de producto: Pan de forma ovalada con miga esponjosa y corteza suave color caramelo. Cada

envase contiene 27-30 unidades aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, margarina vegetal (mezcla de aceite de soya liquido y aceite de
palmiste y soya interestificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante), gluten de trigo, leche en
polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos de acidos

grasos y acido ascoérbico.

Vida util; 21 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 330 g

Alelgel IOSI o uten
C les n glute i s
area g9 E 'S'n.’. E Lacteo

Caracteristicas Nutricionales: No Aplica.

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica.

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 3 unidades (36 g)
Porciones por envase: Aprox. 9

100g 1 porcién
Energia (kcal) 273 98
Proteinas (g) 8,7 3,1
Grasa total (g) 3,5 1,3
Grasa saturada (g) 1,3 0,5
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsat.(g) 0,7 0,2
Grasa poliinsat. (g) 15 0,5
Colesterol (mg) 0,3 0,1
H. de Carbono disponibles (g) 51.5 18,5
AzUcares totales (g) 4,1 1,5
Sodio (mg) 390 140
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Categoria Coctel

Pan Tapadito Integral

Cédigo: EN383
Descripcién de producto: Pan de forma circular de miga esponjosa y corteza aspera color café claro. Cada envase
contiene 30-32 unidades aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo de grano entero, agua, trigo triturado, azucar, levadura, margarina vegetal (mezcla
de aceite de soya liquido y aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como
antioxidante), gluten de trigo, leche en polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de
sodio, mono y diglicéridos de acidos grasosy acido ascorbico.

. . , INFORMACION NUTRICIONAL
Vida util: 21 dias Porcion: 4 unidades (44 g)
Retiro: 5 dias antes del vencimiento. Porciones por envase: Aprox. 8
100 g 1 porcién
. Energia (kcal) 260 114
Peso Neto: 350 8 Proteinas (g) 9,9 4,4
Grasa total (g) 3,9 1,7
A[érgenos: Cereales con gluten Soja 1.;' Lacteos Grasa saturada (g) 1,4 0,6
o trigo " Grasa monoinsaturada (g) 0,7 0,3
Grasa poliinsaturado (g) 1,7 0,7
Grasa trans (g) 0,0 0,0
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Colesterol (mg) 0,3 0,1
H. de C. disp. (g) 45,3 20,0
. . Azlcares totales (g) 5,0 2,2
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. sodio (mg) 382 168




Castano

pradicién Panaden - gy

Categoria Coctel

Pan Tapadito
Codigo: EN384

Descripcién de producto: Pan de forma circular de miga esponjosa y corteza suave color caramelo. Cada envase
contiene 30-32 unidades aproximadamente.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, margarina vegetal (mezcla de aceite de soya liquido y aceite de
palmiste y soya interestificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante), gluten de trigo, leche en
polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos de acidos grasos
y acido ascorbico.

Vida util: 21 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMAGION NUTRICIONAL
Porcion: 4 unidades (44 g)
Peso Neto: 350 g Porciones por envase: Aprox. 8
100 g 1 porcidon
AIérgenos: @ :::T;;“ i e Soja t.‘, Lacteos E?c?tregl’lnaaikfg)l) 273 1322
Grasa total (g) 3,5 1,5
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa saturada (g) 13 06
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
. . Grasa monoinsat.(g) 0,7 0,3
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Grasa polinsat, (q) 15 07
Colesterol (mg) 0,3 0,1
H. de Carbono disponibles (g) 51.5 22,6
Azlcares totales (g) 4,1 1,8
Sodio (mg) 390 171




Castano
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Categoria Fiesta

Pan Parrillero

Cédigo: EN318

Descripcidon de producto: Pan con forma cilindrica y extremos ovalados. Cada envase contiene 13 unidades.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, azucar, levadura, margarina vegetal (mezcla de aceite de soya liquido y
aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante), gluten de
trigo, leche en polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos

de acidos grasos y acido ascorbico.

Vida util; 21 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 330 g

Alérgenos: @ - Soja f

Caracteristicas Nutricionales: No Aplica

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica

Lacteos

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcidn: 1 unidad (26 g)
Porciones por envase: 13

100 g 1 porcion

Energia (kcal)

Proteinas (g)

Grasa total (g)
Grasa saturada (g)
Acidos grasos trans (g)
Grasa monoinsaturada (g)
Grasa poliinsaturada (g)

Colesterol (mg)

H. de Carbono disponibles (g)
Azlcares totales (g)

Sodio (mQ)

274
8,5
3,5
1,3
0,7
1,5
0,0
0,3
51,8
53
386

71
2,2
0,9
0,3
0,2
0,4
0,0
0,1
13,5
1,4
100
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Categoria Fiesta

Pan Lomito

Cddigo: EN380
Descripcion de producto: Pan de forma circular, de miga esponjosa y corteza suave color caramelo.

Ingredientes:Harina de trigo, agua, azucar, levadura, margarina vegetal (mezcla de aceite de soya liquido y
aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante), gluten de
trigo, leche en polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos
de acidos grasos y acido ascorbico

Vida dtil: 21 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. i
INFORMACION NUTRICIONAL

Porcidn: 1 unidad (26 g)

Peso Neto: 330 g Porciones por envase: 13
100 g 1 porcion

, ] Energia (kcal) 274 77
Alérgenos: @ Cereates con gluten | . Proteinas (g) 8,5 2,4
o trige E Soja 1x Lacteos Grasa total (g) 3,5 1,6
Grasa saturada (g) 1,3 0,4
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica Acidos grasos trans (0) 00 090
Grasa monoinsaturada (g) 0,7 0,2
Grasa poliinsaturada (g) 1,5 0,4
Colesterol (mg) 0,3 0,1
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica H. de Carbono disponibles (g) 51,8 14,5
Azlcares totales (g) 5,3 1,5

Sodio (mQ) 386 108




CaStaﬁo Categoria Coctel

Mini Toast Blanco

radicién Panaderg - oy

Cdédigo: EN460
Descripcidn de producto: Pequefas y crijientes rebanadas de pan de molde horneadas.

Ingredientes: Harina de trigo, aceite vegetal de maravilla, proteina de leche, dextrosa, extracto de malta
(cebada), levadura, gluten de trigo, sal, harina de soya, ésteres de glicerol de 4acidos grasos y dcido
diacetiltartarico, lecitina de soya y acido ascorbico.

Céctel
|® /5{!5’2[75045 Vida util: 360 dias
} . Blance Retiro: 30 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
"f = IS Porcion: 8 unidades (15 g)
Porciones por envase: 6
Peso Neto:90 g 100g 1 porcion
Energia (kcal) 396 59
A . Proteinas (g) 11,0 1,7
A|ergEn05 Cereales con gluten E Soja I;l. Lacteos Grasa total (g) 7,0 1,1
o trigo = Grasa saturada (g) 15 0,2
Acidos grasos trans (g) 0,1 0,0
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. gr""sa m‘:_’_m‘”‘:'az'(f) ‘1‘2 8;
rasa poliinsat. (g , ,
Colesterol (mg) 0,0 0,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: H. de Carbono disponibles (g) 700 105
Azucares totales (g) 49 0,7
Sodio (mg) 400 60

ALTO EN ALTO EN

CALORIAS SODIO




CaStaﬁo Categoria Coctel

Mini Toast Integral

radicién Panaderg - oy

Cdédigo: EN461
Descripcidn de producto: Pequefias y crijientes rebanadas de pan de molde horneadas.

Ingredientes: Harina de trigo, harina de trigo de grano entero, aceite vegetal de maravilla, semillas de
sésamo (3%), proteina de leche, dextrosa, gluten de trigo, extracto de malta (cebada), levadura, sal, harina
de soya, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetiltartarico, lecitina de soya y acido ascérbico.

ttegral : Vida util: 360 dias

rarsizs . ; L INFORMACION NUTRICIONAL
i Retiro: 30 dias antes del vencimiento. OUMACION LU RILID
Porcién: 8 unidades (15 g)
~—4 Porciones por envase: 6
Castano Peso Neto: 90 g 1009 1 porcion

; USRS IRS Energia (kcal) 395 59
, Cereales con gluten Soja -;‘, Lactaos Proteinas (g) 12,0 1,8
Alergenos: @ o trigo : Grasa total (g) 9,0 1,4
Grasa saturada (g) 2,1 0,3
Acidos grasos trans (g) 0,1 0,0
9 Semillas de sésamo Grasa monoinsat.(g) 6,0 0,9
Grasa poliinsat. (g) 2,6 0,4
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 63,0 9,5
s e . e . AzUlcares totales (g) 53 0,8
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Fibra dietética total (g) 75 11
Fibra soluble (g) 1,8 0,3
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: Fibra insoluble (g) >4 08
Sodio (mg) 400 60

ALTO EN ALTO EN

CALORIAS SODIO

Minisiprio Mimirierin
dia Salud de Salud




Ca,Staﬁo Categoria Tortillas
| Tortilla de Trigo (Tacos)

pradicién Panaden - gy

Cédigo: EN462

Descripcidn de producto: Tortilla especial elaborada a partir de harina de trigo, agua y otros ingredientes que se
someten a un proceso de panificacion y envasado. Cada envase contiene 10 unidades.

Ingredientes:

Harina de trigo (66%), agua, glicerol, grasa vegetal (palma), mono y diglicéridos de acidos grasos, almiddn
modificado de trigo, sal, acido malico, sorbato de potasio, bicarbonato de sodio, fibra de trigo, isolado de
proteina de trigo, gluten de trigo, goma xantana, propionato de calcio, L- cisteina.

Vida util: 9 meses INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 15 dias antes del vencimiento. Porcion: 1 tortilla (34 g)
Porciones por envase: 10
100 1 porcioén
Peso Neto: 340 g . g P
Energia (kcal) 274 97
Proteinas (g) 83 2,8
z . Cereales con gluten J'
AlergenOS. o trigo Grasa total {g} 4’.5 1’5
Grasa saturada (g) 2,6 0,9
Caracteristicas Nutricionales: Grasa monoinsaturada (g) 1,2 04
Grasa poliinsaturado (g) 0,7 0,2
* 0% colesterol Grasa trans (g) 0,0 0,0
) Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Bajoen grasa total H. de Carbono disponibles (g) 50,0 17,0
Azicares totales (q) 3,9 1,3
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica Sodio (mg) 312 106




CaStaﬁo Categoria Tortillas
| Tortilla de Trigo (Burritos)

pradicién Panaden - Togy

Codigo: EN463

Descripcion de producto: Tortilla especial elaborada a partir de harina de trigo, agua y otros ingredientes que se
someten a un proceso de panificacion y envasado. Cada envase contiene 8 unidades.

Ingredientes: Harina de trigo (66%), agua, glicerol, grasa vegetal (palma), mono y diglicéridos de acidos grasos,
almidéon modificado de trigo, sal, acido malico, sorbato de potasio, bicarbonato de sodio, fibra de trigo, isolado de
proteina de trigo, gluten de trigo, goma xantana, propionato de calcio, L- cisteina.

Vida Gtil: 9 meses INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 15 dias antes del vencimiento. Porcion: 1 tortilla (50 g)
Porciones por envase: §
100g 1 porcién
Peso Neto: 400 g Energia (kcal) 274 142
Froteinas (g) 8,3 4,2
Alérgenos: @ o trge . aluten Grasa total (g) 4,6 2,3
Grasa saturada (g) 2,6 1,3
Caracteristicas Nutricionales: Grasa mﬂ? oinsaturada (g) 1.2 0.6
Grasa poliinsaturado (g) 0,7 0,4
* 0% colesterol Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
* Bajo en grasa total H. de Carbono disponibles (g) 50,0 25,0
Azucares totales (g) 3,9 2,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica Sodio (mg) 312 156




-t Categoria Coctel
Castano Quadrelli con harina de espelta y semillas de chia

radicién Panaderg - oy

Codigo: EN464

Descripciéon de producto: Exquisitas galletas horneadas tipo cdctel elaborada con harina de espelta y
semillas de chia.

%a Ingredientes: Harina de trigo, harina de espelta (30%), aceite de maravilla, semillas de chia (3,6%), aceite de
oliva virgen extra, sal marina, levadura.
Castano.
Tradicién Panadera - 1gq, Vida atil: 360 dias
$ Retiro: 30 dias antes del vencimiento. -
ua re l@ INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 12 unidades (30 g)
GALLETAS HORNEADAS Peso Neto: 150 g Porciones por envase: 5
CON HARINA DE ESPELTA (9 SEMILLAS DE CHIA 100 g 1 porcién
, Energia (kcal) 400 120
Alergenos. Cereales con gluten Proteinas (9) 15,0 4,5
o trigo Grasa total (g) 5,8 1,7
Grasa saturada (g) 0,9 0,3
Grasa monoinsaturada (g) 2,0 0,6
.. L. . Grasa poliinsaturado (g) 2,9 0,9
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
iy H. de Carbono disponibles (g) 72,0 21,6
CALORIAS . R , )
— Sellos Ley 20606 que aplican al producto: Azicares totales (q) 16 0.5
Sodio (mQ) 400 120

ALTO EN

CALORIAS




CaStaﬁo Categoria Cdctel

Quadrelli con harina de trigo y sal de mar

'[mr]ii'llﬁ"" Panedang - fugy

Codigo: EN465

Descripciéon de producto: Exquisitas galletas horneadas tipo cdctel elaborada con harina de trigo y un toque
de sal de mar.

N Y
‘_l,v ' & Ingredientes: Harina de trigo, harina de espelta (30%), aceite de maravilla, semillas de chia (3,6%), aceite de
"3 Castaﬁo oliva virgen extra, sal marina, levadura.
icién Panadera - 1 ;. , —
rrodi Sl 5 Vida util: 360 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 30 dias antes del vencimiento. Porcion: 12 unidades (30 g)
Porciones por envase: 5
AS 100 g 1 porcion
GALLETAS HORNEAD Peso Neto: 150 g Energia (kcal) 427 128
CON UN TOQUE DE SAL DE MAR Proteinas (g) 8,5 2,6
Vegano , Grasa total (g) 13,0 3,9
AIergenos: Grasa saturada (g) 1,2 0,4
Cereales con gluten 8 4 ’
o trigo Grasa monoinsaturada (g) 2,6 0,8
Grasa poliinsaturado (g) 9,2 2,8
Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
) Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. H. de Carbono disponibles (g) 68,0 20,4
{ AzUlcares totales (g) 1,7 0,5
sl 100% v | . Sodio (m 400 120
CALORIAS N Sellos Ley 20606 que aplican al producto: g

ALTO EN

CALORIAS




Categoria Coctel

Quadrelli con harina de canamo y semillas de amapola

Castano

pradicién Panaderg - Togy

— Cédigo: EN466

o Descripcion de producto: Exquisitas galletas horneadas tipo coctel elaborada con harina de semilla de
' cafamo y semillas de amapola.

nRD = Ingredientes: Harina de trigo, harina de cafiamo (7%), aceite de maravilla, semillas de amapola (3,6%), aceite

A
Castano.

Tradicién Panadera - 1935

Qua r@lif} Retiro: 30 dias antes del vencimiento. 'NFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 12 unidades (30 g)
GALLETAS HORNEADAS Peso Neto: 150 g Porciones por envase: 5
CON HARINA DE CANAMO ({- 1) SEMILLAS DE AMAPOLAS 100g 1 porcion
Vegano Energia (kcal) 386 116
e AIérgenos: Cereales con gluten Proteinas (g) 14,0 4,2
o trigo Grasa total (g) 5,4 1,6
Grasa saturada (g) 0,6 0,2
! Grasa monoinsaturada (g) 11 0,3
- Grasa poliinsaturado (g) 3,7 11
3 Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa trans (g) 0,0 0,0
‘? Colesterol (mg) 0,0 0,0
CALORIAS MAE o ) H. de Carbono disponibles (g) 67,0 20,1
= AV Sellos Ley 20606 que aplican al producto: Aziicares totales (g) 18 05
Sodio (mg) 400 120

de oliva virgen extra, sal marina, levadura.

Vida atil: 360 dias

ALTO EN

CALORIAS

Mindsierin
da Salud




Ca,Staﬁo Categoria Fiesta

e S Pan Hot Dog

pradicién Panaden - fugy CédlgO: EN314
Descripcion de producto: Pan de forma cilindrica con extremos ovalados. Cada envase contiene 8 unidades.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, jarabe de alta fructosa, levadura, margarina vegetal (mezcla de aceite
de soya liquido y aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como
antioxidante), gluten de trigo, leche en polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de
sodio, mono vy diglicéridos de acidos grasosy acido ascorbico.

Vida util: 21 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 1 unidad (60 g)
Peso Neto: 480 g Porciones por envase: 8
100 g 1 porcion
Alérgen05: Cereales con gluten Energia (kcal) 268 161
E o trige E Lechoss Soja Proteinas (g) 9,0 5,4
, e . . Grasa total 3,3 2,0
Caracteristicas Nutricionales: (®)
Grasa saturada (g) 1,2 0,7
° BaJO en grasa total Grasa monoinsaturada (g) 0,6 0,4
Grasa poliinsaturado (g) 1,5 0,9
* 0% colesterol Grasa trans (g) 0,0 0,0
Colesterol (mg) 0,0 0,0
. . H. de C. disp. (g) 50,4 30,2
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica Aztcares totales (g) - 34
Sodio (mg) 397 238




Castano

radicién Panaderg - oy

Categoria Fiesta

Pan Hot Dog 6

Cdédigo: EN315

Descripcidn de producto: Pan de forma alargada con extremos ovalados.

Ingredientes:. Harina de trigo, agua, levadura, jarabe de alta fructosa, margarina vegetal (mezcla de aceite de
soya liquido y aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante),
suero de leche, sal, gluten de trigo, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido sérbico, mono y
diglicéridos de acidos grasos, acido citrico, fosfato monocalcico y acido ascorbico.

Vida util: 21 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 360 g

Alérgenos: @ :::7;“ con gluten i Lacteos

Caracteristicas Nutricionales:
* Buena fuente de proteinas
* Bajo en grasa total

e 0% colesterol

soj.

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 1 unidad (60 g)

Porciones por envase: 8

Energia (kcal)

Proteinas (g)

Grasa total (g)
Grasa saturada (g)
Grasa monoinsaturada (g)
Grasa poliinsaturado (g)
Grasa trans (g)

Colesterol (mg)

H. de C. disp. (g)
Azlcares totales (g)

Sodio (mg)

100 g
267
9,0
3,3
1,2
0,6
1,5
0,0
0,0
50,4
5,6
397

1 porcién
160
54
2,0
0,7
0,4
0,9
0,0
0,0
30,2
3,4
238




Castano

pradicién Panaden - gy

4]

PAN HOT DOG

Como recién horneado

Categoria Fiesta

Pan Hot Dog 5

Cdédigo: EN316

Descripcidn de producto: Pan de forma alargada con extremos ovalados.

Ingredientes:Harina de trigo, agua, levadura, jarabe de alta fructosa, margarina vegetal (mezcla de aceite de
soya liquido y aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante),
suero de leche, sal, gluten de trigo, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, acido sérbico, mono y
diglicéridos de acidos grasos, acido citrico, fosfato monocalcico y acido ascorbico.

Vida util: 23 dias
Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

Peso Neto: 300 g

Alérgenos: @ :::7:::“ con gluten f;: P

Caracteristicas Nutricionales:
* Buena fuente de proteinas
* Bajo en grasa total

e 0% colesterol

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica

INFORMACION NUTRICIONAL

Porcion: 1 unidad (60 g)

Porciones por envase: 8

Energia (kcal)

Proteinas (g)

Grasa total (g)
Grasa saturada (g)
Grasa monoinsaturada (g)
Grasa poliinsaturado (g)
Grasa trans (g)

Colesterol (mg)

H. de C. disp. (g)
Azlcares totales (g)

Sodio (mg)

100 g
267
9,0
3,3
1,2
0,6
1,5
0,0
0,0
50,4
5,6
397

1 porcién
160
54
2,0
0,7
0,4
0,9
0,0
0,0
30,2
3,4
238




Castano

radicién Panaderg - oy
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Categoria Fiesta

Pan Hamburguesa Brioche

Codigo: EN323

Descripcidon de producto: Pan con forma circular que presenta su parte superior céncava, decorada con semillas de
sésamo. Cada envase contiene 8 unidades.

Ingredientes:Harina de trigo, agua, jarabe de alta fructosa, levadura, gluten de trigo, semillas de sésamo, aceite vegetal
(mezcla de aceite de soya (85%) y aceite de maravilla (15%), TBHQ como antioxidante), brillo (agua, proteinas
vegetales, aceite vegetal, dextrosa, maltodextrinas y almidén), sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio,
mono vy diglicéridos de acidos grasos, acido sorbico, colorante natural (curcuma y annato),fosfato monocaélcico y acido
ascorbico.

Vida dtil: 21 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 1 unidad (83 g)
Peso Neto: 660 g Porciones por envase: 8
100 g 1 porcion

, Energia (kcal) 293 243
AIergenOS: @ :'t':?;;“ congluten Semillas de sésamo Proteinas (g) 12,8 10,6
Grasa total (g) 5,0 4,1
Grasa saturada (g) 11 0,9
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica Grasa monoinsat.(g) 0.7 0.6
Grasa poliinsat. (g) 2,0 1,6
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: Colesterol (mg) 0.0 0.0
H. de Carbono disponibles (g) 49,3 40,9
Azlcares totales (@) 7,3 6,1
Sodio (mQg) 379 315

ALTO EN

CALORIAS




Casﬁi_;qﬁoﬁ

pradicién Panaden - gy

Categoria Fiesta

B Pan Hamburguesa
Cdédigo: EN324

Descripcidn de producto: Pan de forma circular con semillas de sésamo en su superficie. Cada envase contiene 8
unidades.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, jarabe de fructosa, levadura, margarina vegetal (mezcla de aceite de soya
liguido y aceite de palmiste y soya interesterificados, lecitina de soya, acido citrico como antioxidante), gluten de
trigo, leche en polvo descremada, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de sodio, mono y diglicéridos de
acidos grasosy acido ascorbico.

Vida util: 21 dias

INFORMACION NUTRICIONAL

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.
Porcién: 1 unidad (58 g)

Porciones por envase: 8

Peso Neto: 460 g

100 g 1 porcion

; . Energia (kcal) 274 159
AlergenOS. Cereales con gluten

& trigo m Lacteos Semillas de sésama | Proteinas (g) 8,7 5,0

4,1 2,4

7 o .« . Grasa total
Caracteristicas Nutricionales: (©)

Grasa saturada (g) 1,3 0,8

* Bajo en grasa total Grasa monoinsaturada (g) 1,0 0,6
. 0% colesterol Grasa poliinsaturado (g) 1,8 1,0
Grasa trans (g) 0,0 0,0

Colesterol (mg) 0,2 0,1

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica H. de Carbono disponibles (g) 50,6 29,3
Azlcares totales (g) 5,3 3,1

Sodio (mg) 373 217




CaStaﬁo Categoria Cocina

Pre-Pizza Clasica Tradicional

pradicién Panaden - Togy

Cadigo: EN60O
Descripcion de producto: Masa pre pizza . Cada envase contiene 1 unidad con 8 porciones app.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, azucar, sal, polvo de horneo (bicarbonato de sodio, fosfato de
aluminio y sodio, pirofosfato dcido de sodio, almiddén de trigo y fosfato monocalcico), propionato de calcio,

mono vy diglicéridos de acidos grasos, fosfato monocalcico, sorbato de potasio, acido ascérbico.

Vida util: 45 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcién: 1 trozo (30 g)
PESO Neto: 250 g Porciones por envase: Aprox. 8
100 g 1 porcién
Energia (kcal) 270 81
Alérgenos; @ :‘;:T;;“ con gluten Proteinas (g) 9.3 2.8
Grasa total (g) 1.7 0.5
. . . . . Grasa saturada (g) 1.0 0.3
— e staho Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Acidos grasos trans (g) 0.0 0.0
Grasa monoinsat.(g) 0.1 0.0
Grasa poliinsat. (g) 0.6 0.2
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica Colesterol (mg) 0.0 0.0
H. de Carbono disponibles (g) 54.4 16.3
Azlcares totales (g) 3.9 1.2

Sodio (mg) 393 118




Castano

radicién Panaderg - gy

OLIVA - OREDAND
LA MEJOR BASE PARA TV PUZA

riren RETTANGOLO

Categoria Cocina

Pre-Pizza Rettangolo Oliva Orégano

Cdédigo: EN602
Descripcidn de producto: Masa pre pizza . Cada envase contiene 2 unidad de masa. 16 porciones app.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, aceite de oliva extra virgen, fibra de trigo, levadura, azucar, cebolla, sal,
mono y diglicéridos de acidos grasos, polvo de horneo (bicarbonato de sodio, fosfato de aluminio y sodio,
pirofosfato acido de sodio, almidén de trigo y fosfato monocalcico), propionato de calcio, fosfato
monocalcico, orégano, sorbato de potasio, acido ascoérbico.

Vida util: 45 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento. e N e
Porcion: 1 trozo (30 g)
PESO NetO' 500 g Porciones por envase: Aprox. 16

100 g 1 porciéon

Energia (kcal) 274 82
A|ergenOS: :::'I":“ COTREn 9 Semillas de sésamao Proteinas (9) 8,7 2,6
9 Grasa total (g) 4,2 1,2

s 2. . . . Grasa saturada (g) 1,2 0,4
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Acidos grasos trans () 00 00
Grasa monoinsat.(g) 1,6 0,5

Grasa poliinsat. (g) 0,8 0,2

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 50,5 15,1

AzUcares totales (g) 2,9 0,9

Sodio (mg) 380 114




CaStaﬁo Categoria Cocina

Pre-Pizza Metro

pradicién Panaden - gy

Cdédigo: EN608
Descripcion de producto: Masa pre pizza

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, azucar, sal, propionato de calcio, polvo de horneo (bicarbonato de
sodio, fosfato de aluminio y sodio, pirofosfato acido de sodio, almiddon de trigo y fosfato monocalcico), fosfato
monocalcico, acido sérbico, mono y diglicéridos de acidos grasos, acido citrico y acido ascorbico.

Vida util: 45 dias

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

INFORMACION NUTRICIONAL
Peso Neto: 750 g Porci()n: 1 trozo (30 g)
Porciones por envase: Aprox. 16
, @ Cereales con gluten 100g 1 porcion
Alérgenos: . o trigo Energia (kcal) 273 82
Proteinas (g) 9.3 2.8
Caracteristicas Nutricionales: Grasa total (g) 2,0 0.6
Grasa saturada (g) 1.2 0.3
* 0% COleSterOI Acidos grasos trans (g) 0.1 0.0
° Bajo en grasa total Grasa monoinsat.(g) 0.6 0.2
Grasa poliinsat. (g) 0.2 0.0
* Libre de grasas saturadas Colesterol (mg) 0.0 0.0
H. de Carbono disponibles (g) 54.4 16.3
¢ Libre de grasas trans AzUcares totales (g) 3.9 1.2
Sodio (mq) 390 117

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica



Categoria Cocina

Pan Rallado

Castano

radicién Panaderg - oy

Codigo: EN395
Descripcion de producto: Ralladura de pan

Ingredientes: Harina de trigo, aceite vegetal (mezcla de aceite de maravilla (80%) y aceite de soya (20%),
TBHQ como antioxidante), levadura, gluten de trigo, azlcar, sal, propionato de calcio, estearoil lactilato de
sodio, fosfato monocalcico, ésteres de glicerol de acidos grasos y acido diacetil tartarico, fibra vegetal, acido
lactico, sorbato de potasio y acido ascérbico.

Vida dtil: 60 dias INFORMACION NUTRICIONAL
Retiro: 15 dias antes del vencimiento. Porcion: 1 trozo (30 g)
Porciones por envase: Aprox. 16
Peso Neto: 250 g by e
Energia (kcal) 368 110
, Cereales con gluten Proteinas (g) 13,6 4,1
AIergenOS: @ o trigo Grasa total (g) 3,1 0.9
Grasa saturada (g) 0,6 0.2
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Acidos grasos trans (g) 0.0 0.0
Grasa monoinsat.(g) 0.8 0.3
Grasa poliinsat. (g) 1,4 0.4
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: Colesterol (mg) 0.0 0.0
H. de Carbono disponibles (g) 71.4 21,4
Azlcares totales (g) 3.6 11
Sodio (mq) 611 183
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CaStaﬁo Categoria Cocina

Crocata 8 blanca precocida

Codigo: EN361
Descripcidn de producto: Pan con forma rectangular de apariencia rustica precocida. Cada envase contiene 8

pradicién Panaden - Togy

unidades.
‘ Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, manteca vegetal (aceite de palma y sus fracciones, BHT y BHA
DE como antioxidantes), centeno fino, azlcar, masa madre de trigo, gluten de trigo, sal, propionato de calcio,
Castaio almiddn de papa modificado, acido sorbico, acido citrico, fibra vegetal y acido ascérbico
Vida util: 21 dias INFORMACION NUTRICIONAL

CROCATA

Porcién: 1 unidad (60g)
Porciones por envase: 8

Retiro: 5 dias antes del vencimiento.

100 g 1 porciéon

Peso Neto: 480 g Energia (kcal) 251 151
Proteinas (g) 9,8 5,9

/ Cereales con gluten Grasa total (g) 12 0,7
AlergenOS: o trigo Grasa saturada (g) 0,3 0,2
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0

Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa monoinsat.(9) 02 01
Grasa poliinsat. (g) 0,7 0,4

Colesterol (mg) 0,0 0,0

H. de Carbono disponibles (g) 50,4 30,2

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Aziicares totales (g) 36 21
Sodio (mg) 398 239

CON MASA MADRE




Ca,Staﬁo Categoria Cocina

SIBPIIBBY Crocata Tradicional Precocida

'[mrlii.'-ilf'ﬂ Panaddrg - Iu‘-h.
Codigo: EN363
Descripcién de producto: Pan con forma rectangular de apariencia rustica precocida para hornear en tienda y
venta granel. Cada envase contiene 8 unidades.

Ingredientes: Harina de trigo, agua, levadura, sal, extracto de malta, propionato de calcio, gluten de trigo,
acido sérbico, mono y diglicéridos de acidos grasos, enzimas y acido ascoérbico.

Vida util: 18 dias

Retiro: mismo dia del vencimiento. INFORMACION NUTRICIONAL
Porcioén: 1 unidad (85g)

Porciones por envase: 8

Peso Neto: 680 g 100g 1 porcién
Energia (kcal) 247 210
, . Cereales con gluten Proteinas (g) 9,0 7.6
AlergenOS. @ trige Grasa total (g) 1,2 11
Grasa saturada (g) 0,5 0,4
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsat.(g) 0,1 0,1
Grasa poliinsat. (g) 0,6 0,5

Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Colesterol (mg) 0.0 00
H. de Carbono disponibles (g) 49,9 42,4
Azlcares totales (g) 1,8 15

Sodio (mg) 397 337




CaStaﬁo Categoria Cocina

Hallulla 4 unidades

radicién Panaderg - oy

Cddigo: EN367
Descripcidn de producto:Pan con forma ovalada

Ingredientes: Harina de trigo, agua, manteca vegetal (grasa vegetal de palma y TBHQ como antioxidante),
azucar, levadura, suero de leche, sal, propionato de calcio, mono y diglicéridos de acidos grasos, acido
citrico, goma guar, acido ascorbico.

Vida util: 21 dias
Retiro: mismo dia del vencimiento.

INFORMACION NUTRICIONAL
. Porcioén: 1 unidad (85g)
Peso Neto: 630 g Porciones por envase: 4
100g 1 porcién

Alérgenos: @ :::T;;“ i Energia (kcal) 247 210
Proteinas (g) 9,0 7,6
.. . . . Grasa total (g) 1,2 11
Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa saturada (q) 05 0.4
Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
Grasa monoinsat.(g) 0,1 0,1
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Grasa poliinsat. (g) 06 05
Colesterol (mg) 0,0 0,0
H. de Carbono disponibles (g) 49,9 42,4
Azlcares totales (g) 1,8 15
Sodio (mQg) 397 337




CaStaﬁo Categoria Cocina

Crocata Tradicional 4 unidades

radicién Panaderg - oy

Codigo: EN369
Descripcién de producto:Pan con forma rectangular de apariencia rustica

Ingredientes:Harina de trigo, agua, levadura, sal, propionato de calcio, gluten de trigo, acido citrico, monoy
diglicéridos de acidos grasos, acido sérbico, acido ascoérbico.

Vida dtil: 18 dias
! % Retiro: mismo dia del vencimiento.
A~ 8 A
C \ INFORMACION NUTRICIONAL
F
astano o Neto: 340 porion: 1 e (350
, ‘ g Porciones por envase: 4
100g 1 porciéon
e Cereales con gluten .
Ve @ AIérgenos: @ o trigo Soja Energia (kcal) 289 246
i 8,6 7,3

} PAN CROCATA. crasators 6 2 s

Como recién horneado Caracteristicas Nutricionales: No Aplica. Grasa saturada (q) 23 2.0

: = / o Al Acidos grasos trans (g) 0,0 0,0
: - Grasa monoinsat.(g) 1,7 1,4
Sellos Ley 20606 que aplican al producto: No Aplica. Grasa poliinsat. (g) 1,0 09

Colesterol (mg) 0,1 0,0

H. de Carbono disponibles (g) 51,7 43,9

Azlcares totales (g) 4,8 4,1

Sodio (mQg) 396 337




